урахуванням тієї обставини, що очікувана вартість додаткових робіт становить 5888999.20 (п’ять
мільйонів вісімсот вісімдесят вісім тисяч дев’ястот дев’яносто дев’ять гривень, двадцять копійок),
що не перевищує 50 відсотків вартості головного (первинного) договору (з урахуванням всіх змін та
доповнень) – 11 915 533.00 (одинадцять мільйонів дев’ятсот п’ятнадцять тисяч п’ятсот тридцять три
гривні 00 коп.), а так само за умови, що договір буде укладено з попереднім виконавцем цих робіт
прийнято рішення для закупівлі зазначених додаткових будівельних робіт застосувати переговорну
процедуру закупівлі з підстав, визначених згідно п. 6 ч. 2 ст.